
令和４年９月２６日 

近隣小学校 ６年保護者 様 

松戸市立第三中学校  

校長 小 澤 英 明  

 

 

選択制説明会・学校公開および授業参観のお知らせ 

 

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、新入生保護者対象の選択制説明会・学校公開および授業参観を下記の通り実施い

たします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参観くださいますようお知らせいたし

ます。 

 

 

記 

 

 

１ 日時 

（１）選択制説明会 

令和４年１０月２８日（金）１０：３０～１１：３０ 

 

（２）学校公開および授業参観（自由参観） 

令和４年１０月２５日（火） ９：００～１２：００ 

令和４年１０月２６日（水） ９：００～１２：００ 

令和４年１０月２７日（木） ９：００～１２：００ 

令和４年１０月２８日（金） ９：００～１０：３０ 

 

２ 場所 

（１）選択制説明会   第一会議室（２階） 

 

（２）学校公開および授業参観  教室・特別教室・体育館など 

※ 詳細の時間割は当日配付いたします。 

 

３ 連絡 

（１）来校の際は、正門から入り、事務室前で受付をして、名札をもらってください。 

（２）上履きを入れる袋等をご用意ください。 

（３）自動車での来校はご遠慮ください。 

（４）自転車の駐輪場所は、西門を入って左手の給食棟脇になります。 

（５）校地内、敷地外付近での喫煙につきましては、地域の方々の迷惑となりますので、

ご遠慮願います。 

 

※ご質問等がございましたら、第三中学校（３４１－５１９５）教頭までお願いいたしま

す。 

 

 


